[2v] 
Ianil de Claynurch dare tenetur libras decem et octo veronensium pro rabiolo. 
Carta manu.
Ianzil filiusd Francili de Sancto Vito dare tenetur libras viiii et soldos vi ex cau-
sa mutui. Carta per Franciscum Sibelli m° ccc xlii, die vii februarii.
Iachisiuse dare tenetur libras veronensium vi et soldos ii pro rabiolo et est carta 
manu Stephani Valterii sub m° ccc xlii, die xxi februarii de marchis liiii.
Uxor Nocii de Roya dare tenetur pro uno porcho denarios xx.
Debemus exigere de quadam ratione porchorum de qua habet Nicolaus scrip-
tum marchas soldorum i 1/2.
Daniel Agol(antis) sine aliquo lucro dare tenebatur marchas soldorum octo pro 
quadam societate et est carta de marchis l manu Francisci Sibelli sub m° ccc° 
xl, die xii decembris.
Summa marchas soldorum xiii 1/2 et soldos li. 

[3r] 
Merebecius tab(ernarius) dare tenetur marchas soldorum iii et soldos xx et est 
tercia pars fratris Candidi Chumisiti et est instrumentum convictionis.
Nicolus filius Pellegrini de Streta dare tenetur libras xxvii pro pellibus et est 
tercia pars dicti fratris Candidi.
Uxor Francischuti et Saxus dare tenentur libras veronensium xxvi et soldos 
xiiii pro quadam soceitate et sunt plura instrumenta scripta manu Iohannis 
notari sub m° ccc° xlii, die xxiii octubris.
Martinus Batalyusi dare tenetur super brayda vendita ad incantum libras octo 
veronensium et est carta manu Maynardi sub m° ccc xliii, die xviii marcii. Resta 
dare tantum.
Phylipus porcarius dare tenetur libras veronensium vii pro porcis. Carta manu 

c  Seg. dep. de.
d  Seg. dep. Franch.
e  Seg. dep. lbr.
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Nicoli Sibelli sub m° ccc xli, die vi [ianuarii].
Summa marchas soldorum viiii 1/2 soldos vii.

[3v] 
Iohannes Consiti soldos xl pro rabiolo.
Çincha de Vihacho ex causa mutui denarios xx.
Dominicus gener Wguline dare tenetur pro rabiolo marchas soldorum xx mi-
nus soldos lx cum expensis factis. Carta manu Iohannis sub m° ccc xlv, die 
primo ianuarii.
Pellegrinus Flumianus dare tenetur pro terrano libras veronensium xxxv. Carta 
manu Maynardi sub m° ccc xlv, die xi madii. Item dare tenetur pro terrano li-
bras veronensium xl et est carta manu Maynardi sub m° ccc xlv, die xv iulii et 
est filius Rafayelli fideiussor et sunt convicti.
Dominicus faber dare tenetur pro terrano libras veronensium novem cum 
expensis. Carta manu Maynardi sub m° ccc xlv, die xx madii.
Summa marchas soldorum xxx 1/2 et soldos iii pizolos iiiior.

[4r] 
Maynardus Sami dare tenetur pro mutuo denarios xxxvi.
Rampogna dare tenetur pro duobus bobus libras veronensium xiiii soldos vii. 
Carta manu Maynardi sub m° ccc xlv, die xvf setebris.
Adorlicus de Cherpa dare tenetur libras denariorum duodecim.
Chuchulus filius Chumusii de Bayarcio dare tenetur libras viii veronensium pro 
una vaca.
Martinus frater Cramuti de Cisterna pro una vacha libras denariorum novem.
Franciscus Pizolin, demptis omnibus que dedit, restat dare pro rabiolo mar-
chas soldorum lxiiii 1/2 minus soldos viii. Carta manu Iohanis Blasii sub m° ccc 
xlvii et sunt alia plura instrumenta.
Summa marchas lxx soldorum et mediam et soldos xi.